In nomine Sancte & Individue Trinitatis patris et filij et Spiritus Sancti Amen. Anno nativitate domini nostri ihu
 christi milloquadringentesimo quarto, Indictione undecima die mensis octavae mensis februarii. Actum in castro castilio sibi et maxy
 pntibus Illustrissimis et Reverendissimo domino theodoro protonotario et Bonifacio statuario de ar conferrato. Reverendo domino Johanne de
 Lucharo Episcopo rethelmiano. Magnifico domino Georgio de Carreto archiepiscopo saone. Johanne et Guido de seto georgio contra islandi.
 spectabilibus domino Johanne de ghisbertis de ar conferrato et Gulielmo de ar conferrato doctoribus, omnibus consiliariis Illustrissimi Illust
 archiepis domino Johanne de ghisbertis de ar conferrato vocatis et rogatis. In quorum et mei Illustrissimi notij pntia. Nobilis fransiscus de eta
 archiepis Alino quoda dominus Johannis ex condonno Perruile Constitutus ante conspectu Illustrissimi principis et excellentissimi domini
 Gulielmi archiepis de ar conferrati, reverenter exposuit quod feudum tenet ab Illustrissimo domino archiepis de ar conferrati terras
 ptes castro et loco Perruile et a castro, me no agote Sabbij. Et sciens Illustris quonda dominus Johanne archiepis de ar conferrati
 imp obisse et pntu Illustrissimi Gulielmi archiepis successisse, debita faciens pntor honoris et juru feudaliu recognitione
 humiliter excellentie sue supplicavit, quato de pntio ipm sub solitis modis remeuerare i feudu dicanetur, offerens se pntu stare iur
 fidelitatis pntu Illustrissimo archiepis ac alia facere ad que tenetur pro dicto feudu ut legalis et fidelis vasallus. Unde pntu Illustrissimo
 domino Gulielmo archiepis successore i archiepis, intellecta huiusmodi requisitione, qua honesta censuit, participato suoz consiliarioz
 et nobilitu dntu franc cord est sua flexis genibus constituit de omnibus illis pntibus castro ac loco Perruile, a castro
 et agote Sabbij que ad ipm spectant cu una spata qua mambuo suo tenebat, cum et sub solitis modis et formis solemniter in
 feudum remeueravit et pntu remeueravit. Jure feudi pntu Illustrissimo archiepis et consiliarioz pntu semp salvo. predicta de
 sic facta investitura dicto franc debitu pntu Illustrissimo Gulielmo archiepis pntu fidelitatis sacramentum, iurans se sibi
 dei e uangelia tanto sacris scripturis i mambuo pntu Illustrissimo archiepis q semp erit pntu Illustrissimo archiepis et successoribz
 et legalis vasallus, dicit q et faciet pro excellentia sua, et pro successoribus i archiepis totis suis viribus et bona fide, que fidelis et legalis
 vasallus pro suo bo alto naturali q dno facere tenetur et debet, et que i capitulis nove ac octavo forme fidelitatis plenius continentur.
 pntu Illustrissimo archiepis ac requies dicto franc de pntio oibz p me notariu Illustrissimu franc publicum instrumentum.

ego petrus de eua de castellano filius Jacobi publicus Imperiali aucto notis sup scriptu Illustrissimi rogatu et traditu per Spectabilem domy
 Eusebium quistardum de belanz notariu publicu ac archiepis secretariu de iudicio ac licta pntu dntu archiepis de pnto alio sine ibernatio
 suo pntu extraxi et hac publica forma adq et scriptu meo pntu Illustrissimo archiepis in appositione soliti signi mei tabellionatus, fidei et testimonij domy
 et amoz pmissis

ego Eusebius quistardus de belanz apostolicus et Marchionis Secretarius ac notis pntu Illustrissimo rogatu et traditu per Spectabilem domy
 fidei et testimonij domy pntu Illustrissimo archiepis in appositione soliti signi mei tabellionatus, fidei et testimonij domy
 et amoz pmissis

A. No. 1464 von Maria

H 1464 Febr. 28

Ferruccio

Morbis 22 (115)

Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt